



Członek Zarządu
Województwa Lubelskiego
Sebastian Trojak

Lublin, 5 czerwca 2019 r.

GWP-II.052.13.2019.RSR

Sebastian Trojak

Uprzejmie informuję, że Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie oraz Urząd Miejski w Nałęczowie we współpracy z Oddziałem Regionalnym Polskiej Izby Produktu Regionalnego i Lokalnego w Lublinie, Stowarzyszeniem Lubelskich Kucharzy oraz Cechem Rzemiosł Spożywczych w Lublinie organizują festiwal „Na kulinarnym szlaku wschodniej Polski”, połączony z XXXIV Wojewódzkim Przeglądem Orkiestr Dętych Ochotniczych Straży Pożarnych woj. lubelskiego. Wydarzenie odbędzie się w dniach 22-23 czerwca 2019 r. w Nałęczowie przy ulicy Leśnej, na placu znajdującym się naprzeciwko Urzędu Miejskiego.

W bieżącym roku liczymy na udział wielu zwiedzających. Wydarzenie będzie zorganizowane w formie miasteczka produktów tradycyjnych, regionalnych i ekologicznych, charakterystycznych dla wschodniej Polski. Udział w festiwalu jest bezpłatny, przewidujemy w nim uczestnictwo znacznej ilości wystawców z trzech województw: lubelskiego, podkarpackiego oraz podlaskiego. Organizatorzy zapewniają wszystkim zakwalifikowanym uczestnikom miejsca wystawowe w ich własnych (wystawców) namiotach, czy stoiskach. Jednocześnie przypominam, że zgłoszenie uczestnictwa zobowiązuje Państwa do aktywnego udziału przez cały czas trwania kiermaszu. Podczas wydarzenia planowana jest prezentacja lokalnych producentów, dodatkowo zostaną zorganizowane pokazy kulinarne oraz występy zespołów muzycznych. Ponadto chcemy zaprezentować walory turystyczne naszych regionów. Przedmiotowe przedsięwzięcie wpisuje się w realizowany cykl wydarzeń promocyjnych związanych z żywnością charakterystyczną dla regionów wschodniej Polski.

Celem organizowanego festiwalu „Na kulinarnym szlaku wschodniej Polski” jest identyfikacja i promocja wysokiej jakości żywności, wytwarzanej przez lokalne podmioty gospodarcze z wykorzystaniem regionalnych surowców i tradycyjnych technologii. Najważniejszymi uczestnikami wydarzenia są regionalni przedsiębiorcy i producenci wytwarzający swoje produkty na terenie województwa lubelskiego. Organizowane przedsięwzięcie ma na celu podniesienie konkurencyjności lokalnych wytwórców oraz przyczynia się do kreowania pozytywnego wizerunku województwa, jako miejsca przyjaznego rozwojowi gospodarki. Dodatkowo wydarzenie będzie miało na celu promocję przedsiębiorców biorących udział w projekcie marka „Lubelskie”.



Zarząd Województwa Lubelskiego

20-029 Lublin, ul. Artura Grottgera 4, tel. 81 44 16 608, fax 81 44 16 609

sebastian.trojak@lubelskie.pl

Organizowane przedsięwzięcie promujące żywność wysokiej jakości odbywać się będzie pod patronatem mediów regionalnych i będzie szeroko reklamowane w lokalnej prasie, radiu i telewizji. Przedsięwzięcie promocyjne będzie odbywało się w sobotę w godz. 11 do 19 i w niedzielę od 10 do godz. 19. Prosimy o wcześniejsze przybycie, celem przygotowania swojego stoiska, możliwość wjazdu będzie w sobotę od godz. 8.00 oraz w niedzielę od godz. 8.00. Organizowany festiwal będzie wzbogacony o wiele wydarzeń towarzyszących.

W czasie trwania Festiwalu zapraszamy do udziału w organizowanych konkursach na: „Najciekawsze stoisko wschodnich ziem Polski” oraz „Najlepszy smak wschodnich ziem Polski”. Dla zwycięzców przewidziane są nagrody. Jednocześnie przypominamy Państwu, że osoba wystawiająca swój produkt żywnościowy powinna posiadać aktualne badania zdrowotne wymagane przy kontakcie z żywnością. Proszę o zwrócenie uwagi na właściwą, zgodną z wymaganiami sanitarnymi ekspozycję prezentowanych produktów. Jeżeli będą Państwo chcieli prowadzić sprzedaż swoich wyrobów, należy pamiętać o wymogach polskiego prawa z zakresu finansów i należytego dokumentowania prowadzonej sprzedaży, np. obowiązek posiadania kasy fiskalnej.

Zgłoszenie udziału prosimy przysyłać na załączonym formularzu **w terminie do dnia 14 czerwca br.**, email: rafal.serej@lubelskie.pl, lub na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie, Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich, ul. A. Grottgera 4, 20-029 Lublin. Informujemy, że przysłanie przez Państwa zgłoszenia jest jednocześnie zobowiązaniem do uczestnictwa w Festiwalu. Podczas udziału w imprezie promującej produkty regionalne prosimy także o estetyczne przygotowanie Państwa prezentacji. Jednocześnie informujemy, że organizatorzy zastrzegają sobie prawo do selekcji zgłoszonych podmiotów.

W celu uzyskania dodatkowych informacji, proszę o kontakt z panem Rafałem Serejem pracownikiem Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich, tel. 81 44 16 538.


CZŁONEK ZARZĄDU
Sebastian Trojak

W załączeniu:

1. Karta zgłoszeniowa.



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Wydatek współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach projektu pt. „Marketing Gospodarczy Województwa Lubelskiego II”